Recepção durante 1 mês, com emprego de 1 recepcionista. 

4 3.716,70 14.866,80 

Subtotal B (Pacotes) (R$) 49.401,40 

VALOR GLOBAL ESTIMADO (Subtotal A + B) (R$) 569.739,40 

1.2. O valor global atualizado do Contrato nº 27/2021-TRE/RN passa a ser de R$ 569.739,40 
(quinhentos e sessenta e nove mil, setecentos trinta e nove reais e quarenta centavos), para um período 
de 20 (vinte) meses de execução contratual, com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. As despesas decorrentes deste termo aditivo serão atendidas por dotações orçamentárias